[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______.20____

         № _____                             г.  Белая Калитва

О разработке проекта муниципальной программы «Формирование комплексной системы управления                        отходами и вторичными материальными ресурсами на                        территории Белокалитвинского района на 2014-2020 годы»

С целью повышения эффективности системы управления отходами на территории Белокалитвинского района, в соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2012 № 177 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ и Порядке формирования, утверждения и реализации инвестиционной программы Белокалитвинского района»:

1. Разработать проект муниципальной программы «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Белокалитвинского района на 2014-2020 годы».

2. Утвердить:

наименование проекта муниципальной программы – «Муниципальная программа «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Белокалитвинского района на 2014-2020 годы» (далее – Программа);

муниципальным заказчиком Программы – Администрация Белокалитвинского района;

источником финансирования Программы – средства областного бюджета, местного бюджета, внебюджетные источники;

срок разработки проекта Программы – до 01 августа 2013 года.

3. Установить, что разработка Программы финансирования не требует.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству  К. С. Гусева.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L    E:\Мои документы\Распоряжения\программа_отход-вторич.doc

стр. 2 из 2